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North Macedonia
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/09/2024 00:00:00
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National Keywords

Додаток во исхрана во пакување од 30 капсули, веган. Состав: 1 капсула 
содржи: обвивка на капсулата (хидроксипропил метилцелулоза), целулаза 
триходерма 300 У, габична амилаза (Maltodextrin) 5000 СКБ, хемицелулоза 
3000 ИУ, алфа-амилаза, бромелаин (Maltodextrin) 150 ГДУ, протеаза 3.0 25 
САПУ, липаза 500 ЛУ, микрокристална целулоза, инвертаза (Maltodextrin) 
450 СУ, ензим на лактаза (ензим на лактаза, диклациум фосфат, 
малтодекстрин, натриум хлорид) 2000 ФИП, папаин (Maltodextrin) 25мг, 
фитаза 2000 ИУ, алфа галактозидаза 500 ГАЛУ, глукоамилаза (Maltodextrin) 
2000 У, магнезиум стеарат, ксиланаза (Maltodextrin) 1000 ИУ, бета 
глуканаза 20 ИУ. 13 ензими за широк спектар на подршка. Лактаза ензими 
кои ја подобруваат дигестијата на лактоза. Дигестивни ензими кои ги 
разградуваат протеините, јагленитехидрати, скробот и мастите. Дозирање 
и начин на употреба: возрасни, една капсула на ден.
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